平成 29年 7月 12日

新潟市建設工事参加業者 各位

下水道管理センター施設管理課

財 務 部 契 約 課

下管第 2号 山田雨水ポンプ場沈砂池設備工事の積算内容について（お知らせ）

 平成 29年 6月 22日公告の「下管第 2号 山田雨水ポンプ場沈砂池設備工事」の積算に
ついて、下記のとおりお知らせいたします。

質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くだ

さいますよう、よろしくお願いいたします。

記

1. 内訳書について下記箇所に訂正がありました。入札金額の積算にあたっては、別添資料
を正として積算してください。

別紙明細書 第 3号 小配管 付属材料費

以上